PORTARIA 78/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 	 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 78/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 21 de maio de 2018.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraiba, nomeada pela

Portaria n°  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Portaria n° 268/2018-Reitoria de 08/02/2018 e tendo em vista o que consta no Processo n°
23324.001258.2018-1,

RESOLVE:

I - constituir a Comissão de Reformulação e Implementação do Projeto Pedagógico do Curso de Licenciatura em
Matemática, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II - designar os senAdores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência da primeira, comporem a referida Comissão:

- Kíssia Carvalho - SIAPE: 1285780

-Adriana Mary de Carvalho Azevedo - SIAPE: 2413723

- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes- SIAPE: 2356381

- Baldoino Sonildo da Nobrega - SIAPE: 2977579

- Clebson Huan de Freitas - SIAPE: 1298823

- Eva Maria Campos Pereira - SIAPE: 1947804

- Francisco Aureliano Vidal - SIAPE: 1020719

- Geraldo Herbetet de Lacerda - SIAPE: 2296665

-José Doval Nunes Martins - SIAPE: 3647820

-José lvelton Siqueira Lustosa - SIAPE: 1499100

- Leonardo Ferreira Soares - SIAPE: 2860681

- Patrício Luiz de Andrade - SIAPE: 1325574

- Ramon Formiga Figueira - SIAPE: 1316858

- Reginaldo Amaral Cordeiro Júnior - SIAPE: 1063177

- Rodiney Marcelo Braga dos Santos - SIAPE: 1935194

- Taciana Araujo de Souza - SIAPE: 2324622

- Thiago Andrade Fernandes- SIAPE: 2230000

- Uelison Menezes da Silva - SIAPE: 1578287

- Valdecir Tarifar) Moreno - SIAPE: 2310503

III 	Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 01/10/2018.

PORTARIA 78/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB
	 2 de 2

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI
Diretora Geral do Campus de Cajazeiras

Documento asanado eletronicamente por
e Lucrecia Teresa Goncalv es Petfucei DIRETOR GERAL CO2 -DG-CZ em 21/05/2018 17 10 00

Este documento foi emitido pelo SUAR em 21/05/2018 Para coMprOvar sua autenticidade. faça a leitura do ORCode ao lado ou acosse
httpsiisuap ifpb edu br/autenticar-documento/ e forneça osdados abaixo

Código Verificador. 0617
Cédigo de Autenticaçao: e93baaetbd

	00000001
	00000002